REVOGAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 24/2022

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, Sr. EVERALDO GABRIEL DA COSTA, no uso de suas atribuições legais e com fundamento no disposto na Lei nº 2.255, de 28 de abril de 2010 e posteriores alterações da Lei nº 2.347, de 8 de fevereiro de 2012,
CONSIDERANDO que não será mais necessária a contratação temprária de operador de escavadeira hidráulica, tendo em vista a alta médica do servidor efetivo que a opera;
REVOGA o EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº 24/2022, destinado à contratação temporária de OPERADOR DE MÁQUINAS (ESCAVADEIRA HIDRÁULICA), cuja sessão ocorreria no dia 14/10/2022, às 8h.
Publique-se no site do Município.

Catanduvas/SC, 13 de outubro de 2022.

EVERALDO GABRIEL DA COSTA
Secretário de infraestrutura